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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 3. juli 2023

Direktion

Morten  Kierkegaard Vidar Berg Merethe Nødtvedt Jacobsen
Adm. direktør Direktør Direktør
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Til kapitalejeren i Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængig
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 3. juli 2023

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228

Ole  Becker
Statsautoriseret revisor
mne33732
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Virksomheden Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS
C/O Revision & Rådgivningsgruppen
Mynstersvej 5, 4. 
1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 36914955
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Morten  Kierkegaard
Vidar Berg
Merethe Nødtvedt Jacobsen

Revisor EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Kontaktpersoner Ole  Becker, Statsautoriseret revisor 

Regnskabsfører Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt Revisionspartnerselskab
Mynstervej 5, 4.
1827 Frederiksberg C

Kontaktpersoner Sune Bacher
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter ledelsens 
skøn er forbundet dermed.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
 
Driften af ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 4,9 mio. kr. er tilfredsstillende.
 
Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det 
kræver omtale i ledelsesberetningen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for 
klasse C (mellem).
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. 
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursenpå tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtigelsens 
opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger.
 
Resultatopgørelsen
 
Huslejeindtægter
Huslejeindtægter indregnes for den periode, der vedrører regnskabsåret. Virksomheden har som 
fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.
 
Huslejeindtægter måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. 
opkrævet på vegne af tredjemand.
 
Bruttofortjeneste
Huslejeindtægter fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet, der ar afholdt i 
årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi (Niveau 3 i dagsværdihierarkiet).
 
Årets dagsvædiregulering foretages over resultatopgørelsen.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen som en del af værdiregulering i investeringsaktiver.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Tilgodehavende eller skyldig selskabsskat indregnes i balancen som tilgodehavende eller skyldig 
sambeskatningsbidrag.
 
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld måles til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer 
amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet 
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivninger af lånets kursregulering på overtagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dagsværdi
Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages 
udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller 
forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.
 
Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter 
dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:
 
Niveau 1:
Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
 
Niveau 2:
Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.
 
Niveau 3:
Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af 
ikke-observerbare markedsinformationer.
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Bruttofortjeneste 9.531.569 9.105.799

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 1 0 -29.769.968
Driftsresultat 9.531.569 -20.664.169

Finansielle indtægter 2 169.496 188.009
Finansielle omkostninger 3 -3.466.258 -1.293.658
Resultat før skat 6.234.807 -21.769.818

Skat af årets resultat -1.372.963 4.790.685
Årets resultat 4.861.844 -16.979.133

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 4.861.844 -16.979.133
Resultatdisponering 4.861.844 -16.979.133
 
 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

f9
e
e
8
e
y
U

U
Y

y
2
5
0
3
7

3
5

1
6



Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS

Balance 31. december 2022
 

12 
 

Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Investeringsejendomme 1 128.230.032 128.230.032
Materielle anlægsaktiver 128.230.032 128.230.032

Anlægsaktiver 128.230.032 128.230.032

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 5.354.064 6.099.207
Andre tilgodehavender 46.354 24.024
Periodeafgrænsningsposter 60.831 0
Tilgodehavender 5.461.249 6.123.231

Likvide beholdninger 45.962 4.497.531

Omsætningsaktiver 5.507.211 10.620.762

Aktiver 133.737.243 138.850.794
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 75.000 75.000
Overført resultat 71.427.675 66.565.830
Egenkapital 71.502.675 66.640.830

Hensættelser til udskudt skat 12.159.578 11.340.817
Hensatte forpligtelser 12.159.578 11.340.817

Modtagne forudbetalinger fra kunder 4.836.235 4.713.856
Gæld til tilknyttede virksomheder 30.624.411 54.539.853
Langfristede gældsforpligtelser 4 35.460.646 59.253.709

Leverandører af varer og tjenesteydelser 72.900 57.809
Gæld til tilknyttede virksomheder 13.344.000 0
Skyldig sambeskatningsbidrag 584.650 941.270
Anden gæld 612.794 616.359
Kortfristede gældsforpligtelser 14.614.344 1.615.438

Gældsforpligtelser 50.074.990 60.869.147

Passiver 133.737.243 138.850.794

Personaleomkostninger 5
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Anparts- Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 75.000 66.565.830 66.640.830

Årets resultat 0 4.861.845 4.861.845

Egenkapital 31. december 2022 75.000 71.427.675 71.502.675

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Investeringsejendomme
Kostpris primo 158.000.000 158.000.000
Kostpris ultimo 158.000.000 158.000.000

Af- og nedskrivninger primo -29.769.968 0
Årets nedskrivninger 0 -29.769.968
Af- og nedskrivninger ultimo -29.769.968 -29.769.968

Regnskabsmæssig værdi ultimo 128.230.032 128.230.032

Selskabets investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 7. november 2036. Lejen reguleres i 
henhold til nettoprisindekset. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Brabrand. Den indregnede dagsværdi 
af ejendommen er gjort på basis af DCF-beregning, hvor netto lejeindtægterne er kapitaliseret i en periode på 25 år, 
hvorefter ejendommen påregnes solgt til andet formål. Det anvendte afkastkrav er 9,25% og værdi efter 25 år er sat 
til 20 mio. kr.

2. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 165.679 188.009
Andre finansielle indtægter 3.817 0

169.496 188.009

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 3.428.558 316.304
Andre finansielle omkostninger 37.700 977.354

3.466.258 1.293.658

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Skyldig deposita 4.836.235 0 4.836.235
Gæld til tilknyttede virksomheder 30.624.411 13.344.000 0

35.460.646 13.344.000 4.836.235

5. Personaleomkostninger
Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Avarn Security Eiendom Danmark ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.
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8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Ingen
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}


{

  "at_hash": "lC2qtrYJtdSuTK0AL3XPPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1688398546",

  "birthdate": "1978-03-01",

  "exp": "1688402147",

  "family_name": "Jacobsen",

  "given_name": "Merethe Nødtvedt",

  "iat": "1688398547",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0e1b8f22-966d-4b89-a789-c22327dd2e05",

  "name": "Merethe Nødtvedt Jacobsen",

  "nonce": "638239953126649782.ZWQyNmM5YzAtMDFiMi00ODc1LThjM2QtMjdlZjg5ZTljNDhmYzFiMDkyYWItNjQ2ZS00MTFkLTg1ZGEtZWQ2NWFhZjNhNTUx",

  "provider": "bankid_no",

  "provider_unique_id": "9578-5993-4-3497517",

  "rat": "1688398512",

  "sid": "f20903a9-9010-4a94-a4db-14168631cb27",

  "sub": "57560c4c-9196-455f-a85a-99db22aaccb0",

  "transaction_id": "b5b61f08-07f3-4317-aedd-f785f0a40cd0",

  "app_eid_sign_type": "NorwayEid",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Mjc5NzRjN2EtOTE3YS00M2IxLWE3NzYtODVhYzU4N2U2YzYxfDAwMDAwMDAxfGNlYzAzMWMzLWJmZDUtNDk5Yi05NWM5LTU2ZjA5MTFmOWVjYXwyNTAzNzM1MTY=",

  "signedAtUtc": "2023-07-03T15:35:49.9477348Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.67",

  "signOrderIds": "250373516",

  "agreementId_f86cfdWggsY250373516": "f86cfdWggsY250373516 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f9ee8eyUUYy250373516": "f9ee8eyUUYy250373516 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9c6cf7JJQPS250373516": "9c6cf7JJQPS250373516 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "U40DKV75nGX0fPPJBAxF9Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1688381879",

  "birthdate": "1962-04-14",

  "exp": "1688385480",

  "family_name": "Berg",

  "given_name": "Vidar",

  "iat": "1688381880",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "608aa586-dabb-4695-8f2b-515f4a8540d7",

  "name": "Vidar Berg",

  "nonce": "638239786497356573.MDg2MGU3OTItNmZiZS00MWQ4LWFmMzEtZWJkZjNiMTVhMGM0ZmJmYzIyODQtNDBlMy00NTU2LTkyNDktMGY2YjIwYTk3ZTc4",

  "provider": "bankid_no",

  "provider_unique_id": "9578-5997-4-1792547",

  "rat": "1688381849",

  "sid": "d1ca9220-574e-4504-9a78-f4c1b720dd02",

  "sub": "d2068b6c-0d7b-43d6-8305-e45200385e19",

  "transaction_id": "3b39a86c-063a-4cba-8112-66c0bba71396",

  "app_eid_sign_type": "NorwayEid",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Mjc5NzRjN2EtOTE3YS00M2IxLWE3NzYtODVhYzU4N2U2YzYxfDAwMDAwMDAyfGExZDg2MmYyLWUxOWMtNDQ4Yy1iNDA4LTU1N2MwYmFhMjkyMXwyNTAzNzM1MTY=",

  "signedAtUtc": "2023-07-03T10:58:06.9733785Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250373516",

  "agreementId_f86cfdWggsY250373516": "f86cfdWggsY250373516 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f9ee8eyUUYy250373516": "f9ee8eyUUYy250373516 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9c6cf7JJQPS250373516": "9c6cf7JJQPS250373516 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}
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